
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 

Estado do Paraná 
Avenida Curitiba, 65 –CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 3468 1123 

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS 002/2019 
 

A Prefeitura Municipal de Rio Bom através de seu prefeito torna público para 

conhecimento dos interessados que se fará realizar às 09:00 horas do dia 23 de maio de 2019 a 

Tomada de Preços 002/2019, para:   

 

OBJETO: Construção de Barracão Industrial para Geração de Renda, com Área de 500,00 m2, 

localizada no Lote 02-D – Núcleo Chácaras – 1ª Secção – Colonização Rio Bom – Rio Bom-PR, 

sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço. 

  

Valor Máximo Global: R$ 301,289,79 (trezentos e um mil ,duzentos e oitenta e nove reais e setenta 

e nove centavos.  

 

Aprovação Técnica: Portaria Interministerial nº 424/2016 

Contrato de Repasse: OGU nº 852382/2017//CAIXA 

Plano de Trabalho: 1045017-50 

 

Prazo de Execução: 05 (cinco) Meses 

 

A abertura marcada para o dia 23 de maio de 2019, às 08:45 horas, nas dependências da 

Prefeitura Municipal de Rio Bom, situada na Avenida Curitiba, 65 – Centro, telefone: (43) 3468-

1123. A licitação terá como tipo de avaliação o menor preço e regime de execução o Menor preço – 

Unitário. 

 

     O edital completo estará à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Rio 

Bom, no endereço acima mencionado, ou pelo site www.riobom.pr.gov.br, ou pelo e-mail 

licita@riobom.pr.gov.br, entrando em vigor na data de publicação deste aviso. 

 

 

Rio Bom – Paraná, 23 de abril de 2019. 

 

 

 

 

Ene Benedito Gonçalves 

Prefeito Municipal 

http://www.riobom.pr.gov.br/
mailto:licita@riobom.pr.gov.br

